
GROUP GROUP GROUP GROUP GROUP

A B C D E
STOCK PLZEŇ BOŽKOV BROWN FORMAN                  

CZ & SK REPUBLICS

                                   

BARTIDA

                            

RUDOLF JELÍNEK RÉMY COINTREAU

Dvořáček Karel Čambal Tomáš Červenka Milan Hejtmánek Zdeněk Cirok Vítězslav

Mriglod Milan Janoušek Jaroslav Danihelka Miloš Mietus Robin Jonáková Gabriela

Vogeltanz Martin Kučera Tomáš Neumann David Velebová Tereza Kubíček Tomáš

GRAND PRIX CBA 2014
BOHEMIA SEKT COCKTAIL COMPETITION

12.4.2014 - WELLNESS HOTEL FRYMBURK ****

GP CBA je profesionální barmanská exhibice výhradně nominovaných barmanských osobností české 

barové scény, které se navzájem utkají v rámci konference CBA. 

Tato exhibice je kreativní s minimem omezení a renomovanou porotou, která bude sledovat práci přímo u 

soutěžního stolu. Při hodnocení barmana bude zohledněna kladnými body kreativita, komunikace s 

diváky a prezentace práce a osobnosti barmana, a zajímavé netradiční techniky práce. 


